2023 年 5 月 25 日

各位

株式会社 SBI 証券

取引手数料を最大 100,000 円キャッシュバック！

「日経 225 マイクロ先物」「日経 225 ミニオプション」上場記念キャンペーン実施のお知らせ

株式会社 SBI 証券（本社：東京都港区、代表取締役社長：髙村正人、以下「当社」）は、2023 年 5 月 29 日（月）

から 2023 年 8 月 31 日（木）まで、「日経 225 マイクロ先物」「日経 225 ミニオプション」上場記念キャンペーンを実

施しますのでお知らせします。

「日経 225 マイクロ先物」は、日経平均株価を取引対象とする指数先物取引で、取引単位は「日経 225 ミニ先

物」の 10 分の 1 である 10 円になり、「日経 225 ミニオプション」は、「日経 225 オプション」の取引単位を 10 分の

1 に変更したものになりますので、従来よりも少ない想定元本で取引可能です。

このたびの「日経 225 マイクロ先物」「日経 225 ミニオプション」上場記念キャンペーンでは、キャンペーンペー

ジよりエントリーいただき、期間内に「日経 225マイクロ先物」「日経 225ミニオプション」のいずれかの取引を行っ

たお客さまに、取引手数料を最大 100,000 円キャッシュバックします。

当社は、より小口化され取引単位が小さい「日経 225 マイクロ先物」「日経 225 ミニオプション」を取り扱い、投

資初心者を含め個人投資家のお客さまに新たな投資機会を提供することで、お客さまの細やかなリスク管理を

実現するとともに、先物・オプション市場の活性化に貢献できるものと期待しています。当社は、今後も「顧客中

心主義」の経営理念のもと、より良い投資環境を提供できるようサービスの拡充に努めていきます。

■「日経 225 マイクロ先物」「日経 225 ミニオプション」上場記念キャンペーンの概要

キャンペーン期間 2023 年 5 月 29 日（月）から 2023 年 8 月 31 日（木）まで

キャンペーン対象取引
キャンペーン期間内の日中立会と夜間立会の約定分

※ 2023 年 8 月 31 日（木）の夜間立会は対象外

対象者・条件

キャンペーン期間内の「日経 225 マイクロ先物」、「日経 225 ミニオプション」の

取引手数料を最大 100,000 円キャッシュバック

【キャンペーン対象者】

キャンペーン期間内にエントリーのうえ、「日経 225マイクロ先物」、「日経 225ミ

ニオプション」いずれかの取引を行ったインターネットコースの個人のお客さま

【キャンペーン対象条件】

① 2023 年 5 月 26 日（金）までに当社において先物・オプション取引の約定が

ないお客さまは、キャッシュバック上限 100,000 円

② 2023 年 5 月 26 日（金）までに当社において先物・オプション取引の約定が

あるお客さまは、キャッシュバック上限 5,000 円

※ 当社が別に実施している「先物オプションデビュープログラム」にエントリー

され、最大 100,000 円キャッシュバックの対象となっているお客さまは本

キャンペーンの対象外となります。

キャッシュバック日（予定） 2023 年 9 月下旬頃に証券総合口座に入金予定

※ キャンペーン詳細はこちら

＜金融商品取引法等に係る表示＞

商号等 株式会社 SBI 証券 金融商品取引業者、商品先物取引業者

登録番号 関東財務局長（金商）第 44 号

加入協会 日本証券業協会、一般社団法人金融先物取引業協会、一般社団法人第二種金融商品取引業

協会、一般社団法人日本 STO 協会、日本商品先物取引協会

＜手数料等及びリスク情報について＞

SBI証券の証券総合口座の口座開設料・管理料は無料です。

SBI証券で取り扱っている商品等へのご投資には、商品毎に所定の手数料や必要経費等をご負担いただく場

合があります。また、各商品等は価格の変動等により損失が生じるおそれがあります（信用取引、先物・オプ

ション取引、商品先物取引、外国為替保証金取引、取引所CFD（くりっく株365）では差し入れた保証金・証拠

金（元本）を上回る損失が生じるおそれがあります）。各商品等への投資に際してご負担いただく手数料等及

びリスクは商品毎に異なりますので、詳細につきましては、SBI証券WEBサイトの当該商品等のページ、金融

商品取引法等に係る表示又は契約締結前交付書面等をご確認ください。

*************************************************************************************************

https://www.sbisec.co.jp/ETGate/WPLETmgR001Control?OutSide=on&getFlg=on&burl=search_home&cat1=home&cat2=campaign&dir=campaign&file=home_campaign_230524fop_225.html